
BURMISTRZ 
Miasta i Gminy Kórnik

ZARZĄDZENIE NR 138/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik 

z dnia 16 października 2024 roku

w sprawie: powołania Komisji do spraw przejęcia nieruchomości położonej w Kórniku,

obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 228/3, 227, 226/3, 226/5 

oraz nr 226/2 ( część działki).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 r., poz. 609 ze zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję do spraw przejęcia nieruchomości położonej w Kórniku,

obejmującej działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 228/3, 227, 226/3, 226/5 oraz 

nr 226/2 ( część działki ), w składzie:

1. Przewodniczący - Joanna Łuszczyk

2. Członek - Aneta Templewicz

3. Członek - Anna Borowiak

4. Członek - Joanna Ogierman

§ 2. Zadaniem Komisji jest protokolarne przejęcie, od dotychczasowych posiadaczy 

korzystających bez tytułu prawnego z nieruchomości położonej w Kórniku, obejmującej 

działki oznaczone w ewidencji gruntów nr 228/3, 227, 226/3, 226/5 oraz nr 226/2 

(część działki).

§ 3. Powołana Komisja ulega rozwiązaniu po przeprowadzeniu czynności przejęcia 

nieruchomości.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki
Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy Kórnik.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

'MINY KÓRNIK

Przei Pacholski


